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Условное обозначение: - кромочный материал

В процессе сборки вам понадобятся:

Схема сборки Помошник Рулетка Уровень Молоток

КарандашЛинейкаСверло D-3 ммДрельОтвертки
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Шуруп 3,5х15

х 16х 4

(3
7
 м

м
)

(1
0
1 
м
м
)

Задняя сторона

Лицевая сторона

3

2

3

6

х 2

3

3

1

1
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4

х 6

2

Шуруп 

3,5х15

х 2

37 мм

2 мм

37 мм

2 мм

2

2 2

2

2

В случае, несовпадения

заднего отверстия,

необходимо заранее

провести линию карандашом 

между центрами

отверстий

Шуруп 3,5х15

Лицевая сторона

х 16
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х 10 х 6

4

3

2

6

Закрыть все 

неиспользованные 

отверстия заглушками Приклеить демпферы

30 мм

100 мм

Гвоздь
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30 мм
100 
мм

ГвоздьФуторка
(М6/D8)

5

10

9

97

х 2

8

Досверлить
Отверстие под 

направляющие  D-3 мм

7
9

9 8
х 4

х 2

Шуруп 

3,5х15

Ли
це

ва
я 
ст

ор
он
а

х 6

7
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Ваша мебель готова к эксплуатации

Спасибо, что выбрали МК «СТИЛЬ»мебельная компания

mcstyle.ru
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11

10

Винт М6*25

8

9

7

9

5

х 2

10

Вставьте ящик внутренними 

направляющими в подвижные части 

внешних направляющих в корпусе изделия.

Задвиньте ящик до фиксации 

деблокировочным рычагом.

Для снятия ящика используйте 

деблокировочный рычаг
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